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Direccion General de Servicio a Diputados

7 DIRECCION DE EVENTOS
“U NN -
\@ (b \W@ PROGRAMA DE ACTIVIDADES DE LA CAMARA DE DIPUTADOS

("'%??;%}ﬁﬁ viernes, 28 de septiembre de 2018

4 INICIO OLICITANTE DIPU LUGAR OBS.

09:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "H" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

09:00

11:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

RAMIREZ CUELLAR ALFONSO

SALONES "CY D"

REUNION DE TRABAJO
DEMOCRACIA PARTICIPATIVA

50

09:00

19:00

CONTRALORIA INTERNA

SALON DE PROTOCOLO, EDIF. "A", P.P.

MODULO
DECLARACION DE SITUACION
PATRIMONIAL LXIII Y LXIV
LEGISLATURAS

MODULO DE RECEPCION Y ASESORIA

10

09:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO DEL PVEM

BIBLIOTECA EDIFICIO "C", 2° NIVEL

REUNION DE TRABAJO

40

10:00

13:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA MAGNA DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO
"F", P.B.

TALLER
MEDICINA DEL TRABAJO

30

10:00

18:00

DIRECCION DE CONTABILIDAD

EN SU SALA DE JUNTAS, EDIF. "E" 3ER. NIVEL

REUNION DE TRABAJO

15

10:00

14:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

AULA "C" DEL CENTRO DE CAPACITACION, EDIFICIO "F",
P.B.

CURSO
MICROSOFT OFFICE BASICO

30

10:00

14:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

ZONA"C"

TALLER

LAS FINANZAS PUBLICAS Y EL
FEDERALISMO EN EL CONTEXTO DE LA
SITUACION ECONOMICA Y POLITICA
DE MEXICO

50

10:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO PES

AUDITORIO NORTE

FORO
"A 50 DEL 68"

100

10

10:00

14:00

DIRECCION DE ATENCION A DIPUTADOS

VESTIBULO DEL EDIFICIO "A" P.P.

MODULO
DE PASAPORTES OFICIALES Y
ORDINARIOS

10

11

10:00

18:00

DIRECCION DE PLANEACION Y DESARROLLO DE PERSONAL

PASILLO SUR, EDIFICIO "E", 1ER. NIVEL

MODULO

PARA LA EMISION DE GAFETES DE
ACCESO CORRESPONDIENTES A LA
LXIV LEGISLATURA

25

12

10:30

15:00

DIRECCION DE ADQUISICIONES

PASILLO DEL EDIF. "E" 4TO. NIVEL (VISTA A LA TAPO)

REUNION DE TRABAJO

30

13

11:00

13:00

UNIDAD DE ASUNTOS INTERNACIONALES Y RELACIONES
PARLAMENTARIAS

AUDITORIO SUR

FORO

EL ACUERDO TRANSPACIFICO Y
AMERICA LATINA

"ROAD TO CONGRESMUN"

100

14

12:00

15:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

RAMIREZ CUELLAR ALFONSO

SALON "B"

REUNION DE TRABAJO
LEY ORGANICA DEL CONGRESO

20

15

17.00

19:00

GRUPO PARLAMENTARIO MORENA

DIAZ GARCIA MARIA ELIZABETH

MEZZANINE EDIFICIO "A" LADO SUR

REUNION DE TRABAJO
CONSTRUYENDO UNA AGENDA EN
MATERIA DE GENERO PARA CERRAR
LAS BRECHAS DE LA DESIGUALDAD

80

TOTAL DE EVENTOS:

15

TOTAL DE PERSONAS:

640

Fecha y Hora de Impresion:

27/09/2018 - 18:12

Impreso com permiso de: Hvy*

Autorizado por la Direccion de Eventos
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